

Warszawa, dnia 27.07.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1579) pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja sieci komputerowej”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz.1579 ze zm), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia.

Pytanie nr 1

Zamawiający w umowie w paragrafie 10 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy określi zwrot 30 % wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy – nie później niż w terminie 15 dni od dnia upływu terminu rękojmi za wady. Jaki jest termin rękojmi, bo okres gwarancji jest inny dla różnych przedmiotów umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z paragrafem 13 ust. 1 Wzoru Umowy.

„Wykonawca, ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za Wady zmniejszające wartość lub użyteczność wykonanego Przedmiotu Umowy ze względu na cel określony w Umowie, albo wynikający z okoliczności lub z przeznaczenia Przedmiotu Umowy przez okres równy okresom, o których mowa w §12 ust 1.”

Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 30% zabezpieczenia zostanie zwolnione po upływie rękojmi za wady najdłuższej gwarancji tj. 60 miesięcy (z wyłączeniem terminu gwarancji za Wkładki optyczne wraz z patch-cordami dla których wymagany okres gwarancji to 25 lat oraz gniazda sieciowe okablowania sieciowego 8p8c (RJ45) wraz z zasilaniem pod nowe stanowiska komputerowe w pomieszczeniach biurowych oraz okablowania sieciowego gniazda 8p8c (RJ45) do nowych urządzeń access Pointów dla których wymagany okres gwarancji to 15 lat.)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści access pointy pracujące w zakresie temperatury 0-40C?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania i podtrzymuje w tym zakresie wymogi SIWZ.

Pytanie nr 3

W jakich dniach i godzinach można instalować kable, gniazda?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż w starej siedzibie przy ul. Chocimskiej 5 głośne i inwazyjne prace mogą być prowadzone w dniach poniedziałek - piątek w godzinach od 15.05 do 22.00 oraz święta państwowe/dni wolne ustawowo wolne od pracy/weekendy w godz. od 6.00 do 22.00.

Wszelkie ciche i bezinwazyjne prace w starej siedzibie przy ul. Chocimskiej 5 mogą być prowadzone w dniach poniedziałek - piątek przez całą dobę oraz święta państwowe/dni wolne ustawowo wolne od pracy przez całą dobę.

Zamawiający informuje, iż w nowej siedzibie przy ul. Indiry Gandhi 14 głośne i inwazyjne prace mogą być prowadzone w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 16.00 do 21.00, oraz święta państwowe/dni wolne ustawowo wolne od pracy/weekendy w godz. od 6.00 do 21.00.

Wszelkie ciche i bezinwazyjne prace w nowej siedzibie mogą być prowadzone całodobowo.

Wszelkie prace mają być uzgodnione z wyprzedzeniem z jednostkami organizacyjnymi miejsca prac oraz z Działem Informatyki.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie na planach budynku miejsc montażu gniazd sieciowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przekazuje opracowanie w plikach graficznych „pdf” wraz z listą punktów montażu gniazd sieciowych.

Opis do opublikowanych plików graficznych „pdf” przedstawiających plany budynków:

- plany budynku siedziba przy ul. Indiry Gandhi 14 w Warszawie:

- czerwonym kwadratem z krzyżykiem zaznaczono szafy teletechniczne piętra do których należy doprowadzić kable od stanowisk sieci.
- czerwonymi kropkami zaznaczono przybliżone położenia punktów sieci komputerowej

oraz podano liczbę gniazd w pomieszczeniu.

Plany/kontury zarysu pomierzeń mają charakter orientacyjny, często następowały zmiany i adaptacje budowlane.

- plany budynku siedziba przy ul. Chocimskiej 5 w Warszawie:

- czerwonym kwadratem z krzyżykiem zaznaczono szafy teletechniczne piętra do których należy doprowadzić kable od stanowisk sieci.

Przetarg nieograniczony znak: IHiT/P/43/2018

- czerwonymi kropkami zaznaczono przybliżone położenia punktów sieci komputerowej oraz podano liczbę gniazd w pomieszczeniu.

Plany/kontury zarysu pomierzeń mają charakter orientacyjny, często następowały zmiany i adaptacje budowlane.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia rozdział 2.7 Rozbudowa gniazd sieciowych okablowania sieciowego 8p8c (RJ45) wraz z zasilaniem pod nowe stanowiska komputerowe w pomieszczeniach biurowych oraz okablowania sieciowego gniazd 8p8c (RJ45) do nowych urządzeń access pointów.

Było:

Zamawiający wymaga wykonania 63 dodatkowych przyłączy dla urządzeń Access Point, 18 dodatkowych gniazd sieciowych dla użytkowników w starej siedzibie, 22 dodatkowych gniazd sieciowych dla użytkowników w nowej siedzibie.

Jest:

Zamawiający wymaga wykonania 63 dodatkowych przyłączy dla urządzeń Access Point, 22 dodatkowych gniazd sieciowych dla użytkowników w starej siedzibie, 18 dodatkowych gniazd sieciowych dla użytkowników w nowej siedzibie.

Pytanie nr 5

Kiedy i jak długie mogą być okna serwisowe przy przenoszeniu szaf?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż wyłączenia sieci (w tym podmiany szaf sieciowych) dotyczące jednego piętra mogą odbywać się w dniach poniedziałek - piątek w godzinach od 16.00 do 7.00 dnia następnego oraz święta państwowe/dni wolne ustawowo wolne od pracy w godz. od 6.00 do 21.00 po wcześniejszym zawiadomieniu i uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Podmiany szaf sieciowych muszą odbywać się w obecności informatyka Instytutu.

Wyłączenia sieci oddziałujące na większy obszar (np. spowodowane przenoszeniem szaf) mogą odbywać się w weekendy (od piątku godz. 16.00 do niedzieli godz. 21.00) i święta państwowe / dni wolne od pracy w godzinach od 9.00 do 21.00.

Wyłączenia sieci oddziałujące na większy obszar mają odbyć się w obecności wyznaczonej osoby ze strony Instytutu po wcześniejszym zawiadomieniu i uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Zamawiający zezwala na okna serwisowe na podmiany szaf sieciowych / przełączenia serwerów:

- niedziałanie sieci dot. jednego piętra: od piątku godz. 16.00 do niedzieli godz. 21.00, święta państwowe

Przetarg nieograniczony znak: IHiT/P/43/2018

w godz. 9.00 – 21.00.

- niedziałanie sieci na większym obszarze: 5 godzin w weekendy w godzinach od piątku godz. 18.00 do niedzieli godz. 21.00 /święta państwowe preferowany termin piątki od godz. 18.00.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość poprowadzenia wiązek kablowych z piętra 2 i 4 na piętro 3 poprzez istniejący szacht wodno-kanalizacyjny? Wiązka kabli to około 100 przewodów (skrętki). Wykorzystanie innych istniejących szachtów np. elektrycznych wydłuży tor miedziany do ponad 100 metrów. Dodatkowo poprzez wykorzystanie szybu wodno-kanalizacyjnego uniknąć można kosztownych i kłopotliwych prac związanych z przebijaniem się przez strop. Stropy są zbrojone gęstymi siatkami, naruszenie ich chyba wymaga zgody nadzoru budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na poprowadzenie kabli z piętra 2 i 4 na piętro 3 poprzez istniejący szacht wodno-kanalizacyjny.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uszkodzenia istniejących szaf dystrybucyjnych w celu wydostania z nich patchpaneli modułowych R&M bez konieczności rozszywania kabli? Dokładniej chodzi o wycięcie w szafie otworu umożliwiającego wyjęcie elementów pasywnych. Dotyczy to obecnych szaf, które są przeznaczone do wymiany na głębsze.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przecięcie ścian/innych elementów starych szaf sieciowych, z zastrzeżeniem wymogu późniejszego ich zespawania np. migomatem.

Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania oraz otwarcia ofert ulegają zmianie.

Tym samym Zamawiający modyfikuje zmienia SIWZ w następującym zakresie.

Przetarg nieograniczony znak: IHiT/P/43/2018

Rozdział XIII ust 8 SIWZ otrzymuje brzmienie

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami i dokumentami zamieścić należy w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i opisanej w następujący sposób:

„Oferta na Rozbudowę i modernizację sieci komputerowej” –

nr sprawy IHiT/P/43/2018

Nie otwierać przed dniem 23.08.2018r. godz. 12.00.”

Rozdział XIV ust 1 oraz ust 2 SIWZ otrzymują brzmienie:

1. Prawidłowo zamkniętą i opisaną kopertę zawierającą ofertę składać należy w Kancelarii Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, sala 144A, I piętro, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa w terminie do **23 sierpnia 2018 r.** do godziny **10:00**.
2. Otwarcie ofert nastąpi: **23 sierpnia 2018 r.** w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, sala seminaryjna IV o godzinie **12:00**.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

[Podpis]
mgr Iwona Łopacińska



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Mazowsze.
serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

[Podpis]
mgr inż. Agata Jakubiec